FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
028/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 3870/2024

No dia 19 de Maio de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual

aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA CNPJ: 48.803.785/0001-67

Representante: ELTON MENEZES DA SILVA

Telefone: (22) 9791-1840

Email: msilva.elton@gmail.com

Endereço: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - ALTO DA CAIXA DAGUA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 10 Quantidade: 200,00 Unidade: FRASCO Marca: ATRON Modelo: ATRON Preço Unitário: R$ 17,15 Valor Total: R$3.430,00

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SEMISSINTETICO 15W40, RECOMENDADO PARA MOTORES A GASOLINA, ETANOL, FLEX E

GNV. APROVADO NO NIVEL DE DESEMPENHO API/SL. DEVENDO POSSUIR NÚMERO DE REGISTRO ANP. EMBALAGEM FRASCO 1 L.

Item: 12 Quantidade: 280,00 Unidade: FRASCO Marca: LUBRAX Modelo: LUBRAX Preço Unitário: R$ 124,75 Valor Total: R$34.930,00

Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO SAE 5W30, 100 SINTÉTICO. É UM ÓLEO COM VISCOSIDADE SAE 5W30 E GRAU DE

DESEMPENHO APISN, ACEA, C2, C3, RECOMENDADO PARA MOTORES A DIESEL INCLUIVE COM DPF. PODE SER USADO TAMBÉM PARA

MOTORES A GASOLINA OU FLEX. DEVENDO POSSUIR NÚMERO DE REGISTRO ANP. EMBALAGEM FRASCO 3 L.

Total: R$ 38.360,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 19/05/2026 , a contar do dia 19/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

VALENTE DISTRIBUICAO,

REPRESENTACOES E PRESTACAO

DE SERVICOS LTDA

48.803.785/0001-67

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 19/05/2025 11:12:22

Assinado de forma digital por:

    ELTON MENEZES DA SILVA

    09108927766

Dados: 19/05/2025 11:11:49

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/130793/completo...

1 of 1 19/05/2025, 11:27